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Решение 

за прием на кандидати на прв циклус студии во прв уписен рок на 
студиската програма шумарство во учебната 2018/2019 година 

 
I Редовни студенти во државна квота 

Р. бр. ИД број  Поени 

1. 63537 89,101 

2. 61027 80,309 

3. 67358 68,895 

4. 67352 52,076 

5. 67631 41,137 
 
II Националности 

Р. бр. ИД број  Поени 

1. 66507 84,764 
 
III Кандидат чие родителско право го врши само еден родител 

Р. бр. ИД број  *Вкупно поени еден родител Поени 

1. 65660 81,699 54,248 
*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само еден родител 
 
 
    
Скопје, 6.IX 2018 г. 
 
Конкурсна комисија: 
 
Проф. д-р Панде Трајков    с. р. 
 
Вонр. проф. д-р Здравко Трајанов    с. р. 
 
Доц. д-р Бојан Симовски    с. р. 


